PAGE
2

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ
КРАСНОКАМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ
18.03.2016

№ 274
О внесении изменений в постановление

от 15 октября 2014 г. № 793

«Об утверждении муниципальной

программы «Содействие развитию

и поддержка общественных объединений,

некоммерческих организаций в Краснокамском

городском поселении» на 2015 – 2017 годы.
В соответствии  с разделом  5 «Внесение изменений и дополнений в МП» (корректировка) Порядка разработки, утверждения, реализации и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ на территории Краснокамского городского поселения, утвержденного решением постановления Администрации от 18 июня 2014г. № 452,  на основании постановления Администрации Краснокамского городского поселения от 29 мая 2015г. № 401 «О составлении проекта бюджета Краснокамского городского поселения на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов и подготовке других документов, необходимых для его составления»
Администрация постановляет:
1. Внести изменения в постановление Администрации Краснокамского городского поселения от 15 октября 2014 г. № 793 «Об утверждении муниципальной программы «Содействие развитию и поддержка общественных объединений, некоммерческих организаций в Краснокамском городском поселении» на 2015 – 2017 годы;
1.1. В паспорте программы годы реализации указать: 2015 - 2018гг.;
1.2. Раздел «Объемы и источники финансирования муниципальной программы по годам реализации» Паспорта программы изложить в новой редакции: «2015 год: 1225,0 тыс. рублей; 2016 год: 170,0 тыс. рублей; 2017 год: 270,0  тыс. рублей; 2018 год: 270,0 тыс. рублей»;
1.3. В разделе 5 Паспорта программы  «Ресурсное обеспечение МП» второй абзац изложить в новой редакции: «Предельный (прогнозный) объем финансирования Программы за счет средств бюджета Краснокамского городского поселения в 2015 году установлен в сумме: 1225,0 тыс. рублей;  2016 год: 170,0тыс. рублей; 2017год: 270,0 тыс. рублей; 2018 год: 270,0 тыс. рублей».
2. Опубликовать постановление в газете «Наш город – Краснокамск».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Н. М. Дейкало.
И.о. главы Краснокамского  городского
поселения – главы  администрации
Краснокамского городского поселения                             В. В. Хмыз